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Måndag – fredag

Frå Byparken
Kl. 1.15–4.00 

(kvart 15. min) Fredag
Siste avg. 

fredag
Byparken .......................... 23.45  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00 15N 30N 45N 00N  4.00N
Bergen busstasjon ........... 23.47  0.02  0.17  0.32  0.47  1.02 17N 32N 47N 02N  4.02N
Danmarks plass ............... 23.53  0.08  0.23  0.38  0.53  1.08 23N 38N 53N 08N  4.08N
Sletten  .............................  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00  1.15 30N 45N 00N 15N  4.15N
Fantoft ..............................  0.03  0.18  0.33  0.48  1.03  1.18 33N 48N 03N 18N  4.18N
Nesttun terminal...............  0.08  0.23  0.38  0.53  1.08  1.23 38N 53N 08N 23N  4.23N
Mårdalen ..........................  0.13  0.28  0.43  0.58  1.13  1.28 43N 58N 13N 28N  4.28N
Lagunen terminal .............  0.16  0.31  0.46  1.01  1.16  1.31 46N 01N 16N 31N  4.31N
Sandslivegen ...................  0.20  0.35  0.50  1.05  1.20  1.35 50N 05N 20N 35N  4.35N
Birkelandsskiftet term. .....  0.25  0.40  0.55  1.10  1.25  1.40 55N 10N 25N 40N  4.40N
Bergen lufthavn Flesland .  0.28  0.43  0.58  1.13  1.28  1.43 58N 13N 28N 43N  4.43N

N Nattavgang

Bybanen/linje 1 blir køyrd av Keolis AS
skyss.no, telefon 55 55 90 70 

Måndag – fredag

Frå Byparken
Første 
avgang

Kl. 
6.30–9.30

Kl. 
9.30 –13.30

Kl. 
13.30–18.00

Kl. 
18.0–20.00

Kl. 20.00–23.30 
(kvart 10. min)

Byparken ..........................  5.45  6.00  6.10  6.20

Kvart 
5. min

Kvart 
7.–8. min

Kvart 
5. min

Kvart 
7.–8. min

00 10 20 30 40 50
Bergen busstasjon ...........  5.47  6.02  6.12  6.22 02 12 22 32 42 52
Danmarks plass ...............  5.53  6.08  6.18  6.28 08 18 28 38 48 58
Sletten  .............................  6.00  6.15  6.25  6.35 15 25 35 45 55 05
Fantoft ..............................  6.03  6.18  6.28  6.38 18 28 38 48 58 08
Nesttun terminal...............  6.08  6.23  6.33  6.43 23 33 43 53 03 13
Mårdalen ..........................  6.13  6.28  6.38  6.48 28 38 48 58 08 18
Lagunen terminal .............  6.16  6.31  6.41  6.51 31 41 51 01 11 21
Sandslivegen ...................  6.20  6.35  6.45  6.55 35 45 55 05 15 25
Birkelandsskiftet term. .....  6.25  6.40  6.50  7.00 40 50 00 10 20 30
Bergen lufthavn Flesland .  6.28  6.43  6.53  7.03 43 53 03 13 23 33
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1
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Måndag – fredag

Frå Bergen lufthavn
Første 
avgang

Kl.
5.41–8.41

Kl. 
8.41– 12.41

Kl. 
12.41–17.11

Kl. 
17.11–19.11

Kl. 19.11–22.41 
(kvart 10. min)

Bergen lufthavn Flesland .  5.11  5.21  5.31

Kvart 
5. min

Kvart 
7.–8. min

Kvart 
5. min

Kvart 
7.–8. min

11 21 31 41 51 01
Birkelandsskiftet term ......  5.14  5.24  5.34 14 24 34 44 54 04
Sandslivegen ...................  5.18  5.28  5.38 18 28 38 48 58 08
Lagunen terminal .............  5.23  5.33  5.43 23 33 43 53 03 13
Mårdalen ..........................  5.26  5.36  5.46 26 36 46 56 06 16
Nesttun terminal...............  5.30  5.40  5.50 30 40 50 00 10 20
Fantoft ..............................  5.36  5.46  5.56 36 46 56 06 16 26
Sletten  .............................  5.40  5.50  6.00 40 50 00 10 20 30
Danmarks plass ...............  5.46  5.56  6.06 46 56 06 16 26 36
Bergen busstasjon ...........  5.51  6.01  6.11 51 01 11 21 31 41
Byparken. .........................  5.54  6.04  6.14 54 04 14 24 34 44

Måndag – fredag

Frå Bergen lufthavn
Kl 0.26–3.11 

(kvart 15. min) Fredag
Siste avg. 

fredag
Bergen lufthavn Flesland . 22.52 23.07 23.22 23.38 23.52 0.08 26N 41N 56N 11N  3.11N
Birkelandsskiftet term ...... 22.55 23.10 23.25 23.41 23.55 0.11 29N 44N 59N 14N  3.14N
Sandslivegen ................... 22.59 23.14 23.29 23.45 23.59 0.15 33N 48N 03N 18N  3.18N
Lagunen terminal ............. 23.04 23.19 23.34 23.50 0.04 0.20 38N 53N 08N 23N  3.23N
Mårdalen .......................... 23.07 23.22 23.37 23.53 0.07 0.23 41N 56N 11N 26N  3.26N
Nesttun terminal............... 23.11 23.26 23.41 23.57 0.11 0.27 45N 00N 15N 30N  3.30N
Fantoft .............................. 23.17 23.32 23.47 0.03 0.17 0.33 51N 06N 21N 36N  3.36N
Sletten  ............................. 23.21 23.36 23.51 0.07 0.21 0.37 55N 10N 25N 40N  3.40N
Danmarks plass ............... 23.27 23.42 23.57 0.13 0.27 0.43 01N 16N 31N 46N  3.46N
Bergen busstasjon ........... 23.32 23.47 0.02 0.18 0.32 0.48 06N 21N 36N 51N  3.51N
Byparken. ......................... 23.35 23.50 0.05 0.21 0.35 0.51 09N 24N 39N 54N  3.54N

Bybanen/linje 1 blir køyrd av Keolis AS
skyss.no, telefon 55 55 90 70 

N Nattavgang

1
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Bybanen/linje 1 blir køyrd av Keolis AS
skyss.no, telefon 55 55 90 70 

N Nattavgang

Laurdag

Frå Byparken
Første 
avgang

Kl. 5.45–9.30 
(kvart 15. min) Kl. 10.30–18.30

Kl. 18.30–23.30 
(kvart 10. min)

Byparken ..........................  5.45 45 00 15 30  9.30  9.40  9.50 10.00 10.10 10.20

Kvart 
7.–8. min

30 40 50 00 10 20
Bergen busstasjon ...........  5.47 47 02 17 32  9.32  9.42  9.52 10.02 10.12 10.22 32 42 52 02 12 22
Danmarks plass ...............  5.53 53 08 23 38  9.38  9.48  9.58 10.08 10.18 10.28 38 48 58 08 18 28
Sletten  .............................  6.00 00 15 30 45  9.45  9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 45 55 05 15 25 35
Fantoft ..............................  6.03 03 18 33 48  9.48  9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 48 58 08 18 28 38
Nesttun terminal...............  6.08 08 23 38 53  9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 53 03 13 23 33 43
Mårdalen ..........................  6.13 13 28 43 58  9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 58 08 18 28 38 48
Lagunen terminal .............  6.16 16 31 46 01 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 01 11 21 31 41 51
Sandslivegen ...................  6.20 20 35 50 05 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 05 15 25 35 45 55
Birkelandsskiftet term. .....  6.25 25 40 55 10 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 10 20 30 40 50 00
Bergen lufthavn Flesland .  6.28 28 43 58 13 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 13 23 33 43 53 03

Laurdag

Frå Byparken
Kl. 1.15–4.00 

(kvart 15. min)
Siste 

avgang
Byparken .......................... 23.30 23.45  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00 15N 30N 45N 00N  4.00N
Bergen busstasjon ........... 23.32 23.47  0.02  0.17  0.32  0.47  1.02 17N 32N 47N 02N  4.02N
Danmarks plass ............... 23.38 23.53  0.08  0.23  0.38  0.53  1.08 23N 38N 53N 08N  4.08N
Sletten  ............................. 23.45  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00  1.15 30N 45N 00N 15N  4.15N
Fantoft .............................. 23.48  0.03  0.18  0.33  0.48  1.03  1.18 33N 48N 03N 18N  4.18N
Nesttun terminal............... 23.53  0.08  0.23  0.38  0.53  1.08  1.23 38N 53N 08N 23N  4.23N
Mårdalen .......................... 23.58  0.13  0.28  0.43  0.58  1.13  1.28 43N 58N 13N 28N  4.28N
Lagunen terminal .............  0.01  0.16  0.31  0.46  1.01  1.16  1.31 46N 01N 16N 31N  4.31N
Sandslivegen ...................  0.05  0.20  0.35  0.50  1.05  1.20  1.35 50N 05N 20N 35N  4.35N
Birkelandsskiftet term. .....  0.10  0.25  0.40  0.55  1.10  1.25  1.40 55N 10N 25N 40N  4.40N
Bergen lufthavn Flesland .  0.13  0.28  0.43  0.58  1.13  1.28  1.43 58N 13N 28N 43N  4.43N
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Bybanen/linje 1 blir køyrd av Keolis AS
skyss.no, telefon 55 55 90 70 

Laurdag

Frå Bergen lufthavn
Første 
avgang

Kl. 5.11–8.41 
(kvart 15. min)

Kl. 
9.48–17.41

Kl. 17.41–22.41 
(kvart 10. min)

Bergen lufthavn Flesland .  5.11 11 26 41 56  8.51  9.01  9.11  9.21  9.31  9.41

kvart 
7.–8. min

41 51 01 11 21 31
Birkelandsskiftet term ......  5.14 14 29 44 59  8.54  9.04  9.14  9.24  9.34  9.44 44 54 04 14 24 34
Sandslivegen ...................  5.18 18 33 48 03  8.58  9.08  9.18  9.28  9.38  9.48 48 58 08 18 28 38
Lagunen terminal .............  5.23 23 38 53 08  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43  9.53 53 03 13 23 33 43
Mårdalen ..........................  5.26 26 41 56 11  9.06  9.16  9.26  9.36  9.46  9.56 56 06 16 26 36 46
Nesttun terminal...............  5.30 30 45 00 15  9.10  9.20  9.30  9.40  9.50 10.00 00 10 20 30 40 50
Fantoft ..............................  5.36 36 51 06 21  9.16  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 06 16 26 36 46 56
Sletten  .............................  5.40 40 55 10 25  9.20  9.30  9.40  9.50 10.00 10.10 10 20 30 40 50 00
Danmarks plass ...............  5.46 46 01 16 31  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 10.16 16 26 36 46 56 06
Bergen busstasjon ...........  5.51 51 06 21 36  9.31  9.41  9.51 10.01 10.11 10.21 21 31 41 51 01 11
Byparken. .........................  5.54 54 09 24 39  9.34  9.44  9.54 10.04 10.14 10.24 24 34 44 54 04 14

Laurdag

Frå Bergen lufthavn
Kl. 0.26–3-11

(kvart 15. min)
Siste 

avgang
Bergen lufthavn Flesland . 22.56 23.11 23.26 23.41 23.56  0.11 26N 41N 56N 11N  3.11N
Birkelandsskiftet term ...... 22.59 23.14 23.29 23.44 23.59  0.14 29N 44N 59N 14N  3.14N
Sandslivegen ................... 23.03 23.18 23.33 23.48  0.03  0.18 33N 48N 03N 18N  3.18N
Lagunen terminal ............. 23.08 23.23 23.38 23.53  0.08  0.23 38N 53N 08N 23N  3.23N
Mårdalen .......................... 23.11 23.26 23.41 23.56  0.11  0.26 41N 56N 11N 26N  3.26N
Nesttun terminal............... 23.15 23.30 23.45  0.00  0.15  0.30 45N 00N 15N 30N  3.30N
Fantoft .............................. 23.21 23.36 23.51  0.06  0.21  0.36 51N 06N 21N 36N  3.36N
Sletten  ............................. 23.25 23.40 23.55  0.10  0.25  0.40 55N 10N 25N 40N  3.40N
Danmarks plass ............... 23.31 23.46  0.01  0.16  0.31  0.46 01N 16N 31N 46N  3.46N
Bergen busstasjon ........... 23.36 23.51  0.06  0.21  0.36  0.51 06N 21N 36N 51N  3.51N
Byparken. ......................... 23.39 23.54  0.09  0.24  0.39  0.54 09N 24N 39N 54N  3.54N

N Nattavgang
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Bybanen/linje 1 blir køyrd av Keolis AS
skyss.no, telefon 55 55 90 70 

Søndag

Frå Byparken
Første 
avgang

Kl. 5.45–9.30 
(kvart 15. min)

Kl. 
10.30–18.30

Kl. 18.40–20.30
(kvart 10. min)

Kl. 20.45–1.00 
(kvart 15. min)

Siste 
avgang

Byparken ..........................  5.45 45 00 15 30  9.40  9.50 10.00 10.10 10.20

kvart 
7.–8. min

40 50 00 10 20 30 45 00 15 30  1.00
Bergen busstasjon ...........  5.47 47 02 17 32  9.42  9.52 10.02 10.12 10.22 42 52 02 12 22 32 47 02 17 32  1.02
Danmarks plass ...............  5.53 53 08 23 38  9.48  9.58 10.08 10.18 10.28 48 58 08 18 28 38 53 08 23 38  1.08
Sletten  .............................  5.59 59 14 29 44  9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 54 04 14 24 34 44 59 14 29 44  1.14
Fantoft ..............................  6.03 03 18 33 48  9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 58 08 18 28 38 48 03 18 33 48  1.18
Nesttun terminal...............  6.08 08 23 38 53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 03 13 23 33 43 53 08 23 38 53  1.23
Mårdalen ..........................  6.12 12 27 42 57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 07 17 27 37 47 57 12 27 42 57  1.27
Lagunen terminal .............  6.16 16 31 46 01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11 21 31 41 51 01 16 31 46 01  1.31
Sandslivegen ...................  6.20 20 35 50 05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 15 25 35 45 55 05 20 35 50 05  1.35
Birkelandsskiftet term. .....  6.25 25 40 55 10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 20 30 40 50 00 10 25 40 55 10  1.40
Bergen lufthavn Flesland .  6.28 28 43 58 13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 23 33 43 53 03 13 28 43 58 13  1.43

Byparken › Bergen lufthavn
1
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Bybanen/linje 1 blir køyrd av Keolis AS
skyss.no, telefon 55 55 90 70 

Søndag

Frå Bergen lufthavn
Første 
avgang

Kl. 5.11–8.41 
(kvart 15. min)

Kl. 
9.41–17.41 

Kl. 17.51–19.41 
(kvart 10. min)

Kl. 19.56–0.11 
(kvart 15. min)

Siste 
avgang

Bergen lufthavn Flesland .  5.11 11 26 41 56  8.51  9.01  9.11  9.21  9.31

kvart 
7.–8. min

51 01 11 21 31 41 56 11 26 41  0.11
Birkelandsskiftet term ......  5.14 14 29 44 59  8.54  9.04  9.14  9.24  9.34 54 04 14 24 34 44 59 14 29 44  0.14
Sandslivegen ...................  5.18 18 33 48 03  8.58  9.08  9.18  9.28  9.38 58 08 18 28 38 48 03 18 33 48  0.18
Lagunen terminal .............  5.23 23 38 53 08  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43 03 13 23 33 43 53 08 23 38 53  0.23
Mårdalen ..........................  5.26 26 41 56 11  9.06  9.16  9.26  9.36  9.46 06 16 26 36 46 56 11 26 41 56  0.26
Nesttun terminal...............  5.30 30 45 00 15  9.10  9.20  9.30  9.40  9.50 10 20 30 40 50 00 15 30 45 00  0.30
Fantoft ..............................  5.36 36 51 06 21  9.16  9.26  9.36  9.46  9.56 16 26 36 46 56 06 21 36 51 06  0.36
Sletten  .............................  5.40 40 55 10 25  9.20  9.30  9.40  9.50 10.00 20 30 40 50 00 10 25 40 55 10  0.40
Danmarks plass ...............  5.46 46 01 16 31  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 26 36 46 56 06 16 31 46 01 16  0.46
Bergen busstasjon ...........  5.51 51 06 21 36  9.31  9.41  9.51 10.01 10.11 31 41 51 01 11 21 36 51 06 21  0.51
Byparken. .........................  5.54 54 09 24 39  9.34  9.44  9.54 10.04 10.14 34 44 54 04 14 24 39 54 09 24  0.54
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Bergen lufthavn › Byparken

G
yldig frå 2

1
. novem

ber. S
kyss tar forbehold om

 endringer og trykkfeil.


